第２７回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日時：平成２４年１０月２４日（水） １０：３０～１２：００

２ 会場：本荘キャンパス ＡＶ会議室

３ 出席者

○役員：小間理事長、野田副理事長、小林理事、中村理事、青木理事

○オブザーバー：吉﨑監事

○事務局：長谷部次長、石川大潟キャンパスリーダー、佐藤（寧）チームリーダー、舘岡チ

ームリーダー、飯塚チームリーダー、池田スタッフ、柴田職員

４ 概 要

○ 審 議 事 項

１ システム科学技術学部教員（経営・建築）の採用【総務本部】

建築環境システム学科教員（助教）構造学講座１名、環境学講座１名の採用と経営シ

ステム工学科教員（教授）経営システム学講座の採用の見送りについて審議し、議決し

た。

２ 職員評価に係る異議申出審査機関設置要綱【総務本部】

「職員評価に係る異議申出審査機関設置要綱」について審議し、一部修正することとし

て、議決した。

○ その他報告事項

・学内外情勢を確認した。

○ 協 議 事 項

・教員昇任の今後の進め方について意見交換した。

以 上